
にっぽん未来プロジェクト競走in三国
２日目7/17・18・19・20・21・22

みくにあさイ
チ

08:43

◎ 1 4544 松田　大志郎 A1 F1 48.9 25.7 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｍ良い。初動の掛かりだけが悪い 11

○ 2 5204 宇恵　　有香 B1 41.2 26.0 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラとギヤ調整をして試してみる 7

Ｘ 3 5177 松井　　貫太 B1 23.7 26.9 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線持つがターンの押し感がない 9

4 4143 浦田　　晃嗣 B1 29.4 29.2 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くない。舟の角度が良いですね 5

5 5314 中曽　　瑠華 B2 36.2 24.1 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いて乗りやすくなりました

△ 6 4339 平瀬　　城啓 B1 25.5 24.7 －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が安定してなくてＰ離れ不安 8

3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1＝6－2 , 1＝6－3 , 1＝3－2

みくにあさガ
チ

09:09

◎ 1 4294 古賀　　繁輝 A1 26.0 34.0 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前半レースミス。現状は出足寄り 7

○ 2 3070 山室　　展弘 A1 35.1 36.0 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ※動き悪くなく中堅は十分にある 8

△ 3 5013 山下　　夏鈴 B1 32.2 35.8 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 舟の返り悪かった。足は凄く良い 10

Ｘ 4 4837 酒井　　陽祐 B1 39.1 23.9 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 少しペラ叩いたので乗ってみて 9

5 4527 高野　　心吾 B1 34.0 27.6 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｍ良い。全体に繋がりが良いです 6

6 3107 平岡　　重典 B1 32.3 42.8 ４４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良い所で舟が向いてくれない

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

みくにあさズ
バ

09:35

◎ 1 3711 江本　　真治 A2 36.0 22.5 ４３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩き変えて後半の方が○ 11

Ｘ 2 5210 藤井　　公人 B1 38.0 33.6 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足良いがターンで進んでいない 7

○ 3 4736 高倉　　和士 A1 48.0 30.2 １５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 着悪かったが後半は結構良かった 10

4 5262 鈴木　　章司 B1 32.3 48.8 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足は良いが直線がちょっと弱い

5 5236 小宮　　涼雅 B1 40.8 31.5 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足、行き足は良いが伸び弱い 8

△ 6 4930 佐藤　　　悠 B1 42.7 29.9 ３４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 １Ｍまでの伸びがあまり良くない

3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1＝6－3 , 1＝6－2 , 1＝2－3

みくにあさ推
し

10:01

◎ 1 3256 三角　　哲男 A1 37.5 37.1 ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗心地良くない。もう少し調整 8

△ 2 4669 井上　　　茂 B1 32.6 34.7 －２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足系になってて悪くはないです 11

3 5302 秋末　　秦悟 B1 F1 40.8 39.1 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 舟も向くし出足メッチャ良いです

○ 4 4239 竹田　　辰也 A1 38.5 41.3 ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが勘より届いていなかったです 10

5 5305 伊藤　　　栞 B2 35.0 41.9 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 スタートが遅れてしまいました

Ｘ 6 3966 作間　　　章 A2 36.1 34.4 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 もう少ししっかりペラを叩きます 9

3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝6－4

予選

10:29

○ 1 4791 黒澤　めぐみ B1 22.3 27.8 ４５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ２走ともＳが全然届かなかった

2 4143 浦田　　晃嗣 B1 29.4 29.2 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くない。舟の角度が良いですね 1

◎ 3 4391 松田　　祐季 A1 37.3 41.2 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良い所がなかった。もう少しペラ 9

Ｘ 4 4303 牧原　　　崇 A2 39.1 41.8 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くないが乗心地など合ってない 11

△ 5 4311 岡村　　　仁 A1 32.6 31.9 １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 部品に不具合あり。交換で激変 12

6 5125 高井　　雄基 A2 49.4 28.2 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ失敗。回り過ぎで進んでない 10

3連単：3＝1－5 , 3＝1－4 , 3＝5－1 , 3＝5－4 , 3＝4－1

予選

10:57

Ｘ 1 4527 高野　　心吾 B1 34.0 27.6 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｍ良い。全体に繋がりが良いです 2

2 4519 清水　　沙樹 B1 38.3 48.9 ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レースに行ったら悪くないですね

◎ 3 4121 富永　　修一 A2 38.6 32.6 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良いと思う。現状をベースで行く 10

○ 4 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 36.1 33.6 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線が売り切れる感じがした 12

5 4506 稗田　　聖也 A2 27.2 44.2 ４６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓしてから出て行くしＰ離れも○

△ 6 4961 西橋　　奈未 A1 29.1 45.3 ２６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 このままでは戦えないですね 11

3連単：3＝4－6 , 3＝4－1 , 3＝6－4 , 3＝6－1 , 3＝1－4



にっぽん未来プロジェクト競走in三国
２日目7/17・18・19・20・21・22

予選

11:26

◎ 1 4875 大塚　　康雅 B1 41.9 33.6 １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前半の感じは悪くなかったです

Ｘ 2 4431 石塚　　裕介 A2 F1 41.2 28.1 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足しっかりした状態目指し調整

△ 3 4294 古賀　　繁輝 A1 26.0 34.0 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前半レースミス。現状は出足寄り 2

4 5210 藤井　　公人 B1 38.0 33.6 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足良いがターンで進んでいない 3

○ 5 4409 坂元　　浩仁 A1 27.8 27.3 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足悪くない。このままで行けそう 12

6 5204 宇恵　　有香 B1 41.2 26.0 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラとギヤ調整をして試してみる 1

3連単：1＝5－3 , 1＝5－2 , 1＝3－5 , 1＝3－2 , 1＝2－5

予選

11:56

Ｘ 1 4355 小川　　広大 B1 29.7 38.8 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くはない。ペラ回す方向で調整

2 4339 平瀬　　城啓 B1 25.5 24.7 －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が安定してなくてＰ離れ不安 1

◎ 3 4981 牧山　　敦也 A2 34.7 37.7 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ負けです。ペラ色々と試します 12

4 5236 小宮　　涼雅 B1 40.8 31.5 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足、行き足は良いが伸び弱い 3

○ 5 3256 三角　　哲男 A1 37.5 37.1 ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗心地良くない。もう少し調整 4

△ 6 3070 山室　　展弘 A1 35.1 36.0 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ※動き悪くなく中堅は十分にある 2

3連単：3＝5－6 , 3＝5－1 , 3＝6－5 , 3＝6－1 , 3＝1－5

予選特賞

12:27

Ｘ 1 4837 酒井　　陽祐 B1 39.1 23.9 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 少しペラ叩いたので乗ってみて 2

◎ 2 4804 高田　ひかる A2 25.0 36.3 １５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 しっかりと狙った通りの足がくる

△ 3 3966 作間　　　章 A2 36.1 34.4 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 もう少ししっかりペラを叩きます 4

4 4128 川口　　貴久 B1 32.6 25.2 ６４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 １Ｍ思ったよりも全然進んでない

○ 5 4391 松田　　祐季 A1 37.3 41.2 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良い所がなかった。もう少しペラ 5

6 5177 松井　　貫太 B1 23.7 26.9 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線持つがターンの押し感がない 1

3連単：2＝5－3 , 2＝5－1 , 2＝3－5 , 2＝3－1 , 2＝1－5

予選特賞

13:04

1 4358 松本　　庸平 B1 43.5 33.6 ６６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ２走ともＳが上手く行けなかった

Ｘ 2 5125 高井　　雄基 A2 49.4 28.2 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ失敗。回り過ぎで進んでない 5

◎ 3 4239 竹田　　辰也 A1 38.5 41.3 ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが勘より届いていなかったです 4

○ 4 4121 富永　　修一 A2 38.6 32.6 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良いと思う。現状をベースで行く 6

5 5013 山下　　夏鈴 B1 32.2 35.8 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 舟の返り悪かった。足は凄く良い 2

△ 6 4736 高倉　　和士 A1 48.0 30.2 １５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 着悪かったが後半は結構良かった 3

3連単：3＝4－6 , 3＝4－2 , 3＝6－4 , 3＝6－2 , 3＝2－4

記者特選

13:41

◎ 1 4303 牧原　　　崇 A2 39.1 41.8 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くないが乗心地など合ってない 5

○ 2 4961 西橋　　奈未 A1 29.1 45.3 ２６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 このままでは戦えないですね 6

Ｘ 3 3711 江本　　真治 A2 36.0 22.5 ４３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩き変えて後半の方が○ 3

4 5120 山本　稔太朗 B1 29.4 34.0 ２２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 バランスが取れて全体に普通です

△ 5 4544 松田　大志郎 A1 F1 48.9 25.7 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｍ良い。初動の掛かりだけが悪い 1

6 4669 井上　　　茂 B1 32.6 34.7 －２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足系になってて悪くはないです 4

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2

カニ坊選抜

14:20

◎ 1 4311 岡村　　　仁 A1 32.6 31.9 １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 部品に不具合あり。交換で激変 5

○ 2 4409 坂元　　浩仁 A1 27.8 27.3 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足悪くない。このままで行けそう 7

△ 3 3984 坂口　　　周 A2 30.0 26.3 ５２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 シリンダー換えて良くなってます

4 4981 牧山　　敦也 A2 34.7 37.7 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ負けです。ペラ色々と試します 8

5 5014 梶山　　涼斗 B1 28.2 32.2 ３１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 本体を点検、洗浄してターン○

Ｘ 6 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 36.1 33.6 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線が売り切れる感じがした 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2
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